
íMtární město Brno :
itská část Bmo-severíj> \* * * */ ;.?/

DODAVATEL:
ING-CZECH s.r.o.
IČ:28303474
DIČ: CZ28303474
Lidická 718/77
60200 Bmo

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Bmo
bankovní spojení: KB, a.s., úcetč. 7227850247/0100

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum výstavem: 13.11.2017

OBJEDNÁVKA č. 3918/17

Objekt: AUERSWALDOVA 543/3
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 4 ve výše uvedeném
bytovém domě, kterýje ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v
souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Bmo-sever, Ing. Pavel Kupský, tel. 773 771 526.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Odděleni správy budov odboru bydlení

Úřadu m
Bratislavská 70,429 980,82 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

31.12.2017
Správce

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna(a)sever.bmo.cz.
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akcept
ING8CZECHING-CZECH s.r.o.

Dne: Lidická 77, 602 00 Bmo
wtnw.ing-oech.cz

lnío@lng-c*aeh,«! CZ28303474

IČO: 28303474 ©



m

i Položkový rozpočet stavby
• V/

Auerswáldóva 3
K * • *4.

§?Í§»3S
iSiglg#

v .«*
v'.- VV•

“..v • ••.

’ ‘ ’C .
'•h'* v .\ *-

• -■ • • 7 -I***..*t

_____04 Byt č.4
..

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel: «?

M:§pfj§f
Rozpis cenya CelkemHSV

173 120,32
PSV

i 188 696,50
MON

68 164,00

i Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

0,00
Celkem

429 980,82

Rekapitulace daní_________

Základ pro sníženou DPH ii
15 %

429 980,82 CZK
Snížená DPHi 15 %

64 497,00 CZK
Základ pro základní DPH

21 % •:

CZKZákladní DPH v

21 %
0,00 CZKZaokrouhlení

C7. ? .
| Cena celkem s DPH

.

0,18 CZK

494 478,00 gzk

•'-~y

f-
r-

Vli
dne

l
V.

r
Za objednatele

siavaUit ■-V'-1'-'-1'''' ■

■Jííklva "'i. V’

v;šWi.:ri9- -.ť-

li-
S-

I? *

Ir
Zpracováno programem BUlLDpower S,

© RTS, a.s.
Stránka 1 2 10



i

Rekapitulace dílů

Blili
_________ ^ Jyp^rlu ; .

: Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce ji V;.....i.

HSV
4 551,04

Opravy povrchů vnitřní61
HSV

94 419,91 22
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

15 662,40 4
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

95
HSV

11 892,00 3
96 Bourání konstrukcí

HSV
20 048,07 5

99 Staveništní přesun hmot
HSV

3 790,36 1
711 Izolace proti vodě

PSV
16 377,41 4

713 Izolace tepelné
PSV

155,51 0
720 Zdravotechnická instalace

PSV
90 886,95 21

728 Odvětrání
PSV

5 017,80 1
762 Konstrukce tesařské

PSV
6 407,86 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady
PSV

4 315,94
776 Podlahy povlakové

PSV
15 636,92I 4

781 Obklady keramické :
PSV

19 469,80 5
Nátěry

PSVl 8 306,38 2
784 Malby

PSV
22 121,93 5M21l Elektromontáže

MON
68 164,00 16

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
PSU

i 22 756,54 5.Genáťeeikenr

42-9 980,82 100

a
a
a
i
í

a
\

Zpracováno programem BUlLDpowerS,
© RTS, a.s.

Stránka 2 z m



I
Položkový rozpočet

S: Auerswaldova 3

i O: 01 Opravy bytů

I :R: ; '04' . . . Byt.&4J

4 ■I.
■:?

igliéifflttžij Ss^#iy i 
WM ' '"

11346244351

TT-T.W^Možsfef lcena-TM;r :■ extern

4551,04
851,04

, tŠvišié a kbmpletní konstrukce
Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm, 
maltové směsi '
0Í6"(O,6+1,8) *

Zednické zapravení otvoru po vybourání pro tonení-----
_ ilfíraW povrchů vnitrní -------------- --

{Za*ryvam vyplní vnitřních otvorů """ '

------------------------------------------------ ----------
1.15*1.77

0,9*1,97*2*2

0,8*1,97*2

0,6*1,97*2

0,9*2,63*2

Oprava váp.omítek stropů do 15% plochy - štukových s 
použitím suché maltové směsi ’

_5,1*4,8 ----------------------------------

3,5*1,7 
2,3*1,7 
2,1*2,2 •

I s použitím suché m2 M40DI........v' 1

1,442 3-01 
Pří : 61i kus

3 700,00 
. .94 4l9v94

836,85

3 610991111
j m2 22,61750|^a»Í

4 3,24

2,0355

7,092

3,152

2,364

4,734
1

4 611421231
m2 48P8oooo m&immMmĚm 7173,604 24,48

5,95

4 3,91

4,623*3,1
9,30,6*0,9

5)612409991 0,544 jZačištěnf omítek kolem oken,dveří apod. 
Tq,9+2,63*2)*2---------------- :----------------

úprava vápen.omitek stěn do 50 % p|. - štukových 7 
použitím suché maltové směsi

m 12,32000^^^

12,32
850,08

6 612421431

É
m2 185,t»UUU0 ''; 57 907,20

obývák ::
2,9*(5,1*2+4,8*2) 
chodba;
2,9*(3,5^2+1,7*2)

2,9*(2,3*2+1,7*2) 
koupelna :

2,9*(2,1*2+2,2*2+1*2) 
pokoj:' :

2,9*(3*2+3,1*2) 
spíška:.

2,9*(Q,6*2+0,9*2)

_ Příplatek za další 1 cm tlousrKy omítky ni rin 1

0,5*(0,9+2,63*2) “ ----------------------

jomítka vnitř.zaiva ze suché směsi, hladká----------------
pod obklad : --------- —----------------------—

2*(2,1 *2+2,2*2+1 *2)

_-0,8*1,97

Tnpiatek za zabuuovaně omftníkv v pinčo -----------

Příplatek za zabudované rohovnTky ' ------- -

Omítka sanační tl. 25 mm.
Calosan

ooyvak: 1*(5,1+2+3,8)—

57,42

4 30,16

23,2

4 30,74

4
35,38

7[612422291 
8 612425931'

8,7
m2 185,60000^-^^3

5 196,804 m2

“"čias 1 690,92

9 612473181 3,08
m24 19,62400)-,:^^i|f

4219,16

21,2
10 612473185 -1,5764 11 613473115

612430020

m2 185,60000^^^^ 
20,00000 ' 
10,90000

2 969,60

1 880,00 
Tl 695,70"

12 m ligTiWĚ)}Ivrstvá - zasol, střední, omítka m2

I 10,9

Zpracováno programem BUlLDpower S
© RTS, a.s.

Stránka 3 z 1(



I Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

i O: 01 Opravy bytů

ÉpiiflřKlil
I

i.1', rv..,-: ■ •
•í

•:í
*• . *» <’ .* ( 1 ’• ' .4 ('|

FA číslo položky Název .položky
Díl: 63 ........

-ilfl.J imnožštví sefra/jlj: ■ kělkěmPodlahy a;podlahové konstrukce 
Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tr. I ‘13 631571004 15 662,40

484,18I m3 j P'4620°KHtlWIkoupelna:

0,1 *2,1 *2,2
0,462

T62Ď0Ó|g^^P
14 632411150 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50

___anhydritový potěr

koupelna podlaha,: --------

2,1*2,2

(Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 í/m2-------

_ Broušení anhydritových potěrů - odstranění žlamu 
Oprava podlahy u sanačních omítek v obýváku 
obývák : 1*(5,1+2+3,8) ---------------

Mazanina vyztužená sítí, beton o 16/20 tl 10 cm 
_ vyztužená sítí-drát 6,0 oka 150/150 ’

koupelna : -----------

2,1*2,2

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách

jVyčištění budov o výšce oodlaží rin 4 m
5,1*4,8 --------------------------------------

3,5*1,7 
2,3*1,7 ‘

2,1*2,2 ;

3*3,1

0,6*0,9- ,

_ Čištění zametáním v místnostech a chorihánh 

Demontáž a likvidace dřevěných prvků vybavení bytu"
t ,, .

Bourání íco.nstnjkčí

Bourání mazanin betonových tl. 10 
mazaniny 5 - 8 cm 

~0,1*2,2*2,1 ~

Bourání dlažeb keramických tl.10 
dlaždice keramické
Wí :
3*1,5 '

vyvěšení dřevěných dveřních křidel p|. nad 2 m? 
Vybourání dřevěných dveřních zárubní ol 
09*2,63 ----------—----------

I mm, samonivelační m2
2 767,38

4,62I 15 632411904
m2 A620( __ '

twwoo mmrnm

16 632441491 291,06
m217 63-01 166,32
m2

I 9 929,90
10,918 631320032

m2 4mwm 2 023,56mm

1 Díl: 95 4,62

11 892,00
« 19 952901111

| m2 48^ooomm^mm
2448 “

4 196,80

5.95

3,91

4,62

9,3

I 20' 952902110 0,54
m221 95-01

195,20 
7 500,00

soubor

mm,
22Í965042121I '• .20048.07

1 534,76
cm, p|. 1 m2, ručně tl. m3 0,46200|g--^^p

I 23 965081712 0462

^ligg
rnrn' PÍ do 1 m2, ručně, ] m2

611,04

4,62

24 968061126 
25)968062455

4,5
kus

2,367 —

2,367

48,80000j _ igfl0-

24,48

48,00r
m2

421,33
26 971028461 
27(978011141

Vybourám otvorů zeď smíš, nl n.. ---------------- ^2, tl. 60 cm
Otlučeni on,nek vnitrních vápenných stř^Tď^Z 
5,1*4,8 ------------------------- -

kus
741,00j m2i

878,40
3,5*1,7 
2,3*1,7 
2,1*2,2

F
\

5,95

3,91

3*3,1 4,62

0,6*0,9 9,3
28 978013161; [Utlučení omítek vnitřních stěn 0,54

v rozsahu do 50 % | m2 l83'°uuu»&s:^a»Hobývák:
6 681,60

l Zpracováno programem BUILDpowerS
© RTS, a.s.

Stránka 4 z 10



4

v Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

i O: 01 Opravy bytů

m*

íMI
2,9*(5,1*2+4,8*2) 
chodba:

2,9*(3,5*2+1,7*2) 
2,9*(2,3*2+1,7*2) 
koupelna:

2,9*{2,1*2+2,2*2+1 *2) 
pokoj:

2,9*(3*2+3,1*2) 
spíška:

2,9*(016*2+0,9*2) 
fotlučení omítek vnitřních stěn 
obývák: ““

1*(5,1+2+3,8) 
koupelna: 
pod obklad:

2*(2,1 *2+2,2*2+1 *2)

-0,8*1,97

_-l 1J Imnožství cena/ ATI.i • Celkem ' 
57,42 ; ......... '■■■

I 30,16
23,2

1 30,74

n 35,38

29(97801319? 8,7
v rozsahu do 100% m2

i
30,02400^::^^^

1 861,96

10,9

1 21,2

30 978013161R09 -1,576
Příplatek otlučení omítek vnitrních stěn 
ttošfku omítky

T85,6+30,524 '

za zvýšenou m2 216,12400

__ iaa§iil
216,124 ---------------

5 835,35

31 978013191R01
m2 30'S2400KS» 1 434,63* ?•»obývák: ; -•J

; 1*(5,1+2+3,8) 
koupelna: 
pod obklad:

2*(2-, 1*2+2,2*2+1*2)

-0,8*1,97.;

Staveníštní přesun timnf

Přesun nmot pro opravy a údržbu do v. 6 m,

; Izolace proti vodě. ~

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka"
__ hydroizolace tl. 2mm '

Koupelna podlahami '
2,1*2,2 ■ 
za vanou : 2*{2+1,5)

^[Těsnicí pás do spoje podlaha 
~~21*2+2,2*2+2 ■

esnid roh vnžjšf. vnitrní do spoje podiih^wT 
Izolace proti vodě vodorovná přitavená 

_rnodif.pás Elastek 40 speciál minprai 
koupelna podlaha,^ ■
2,1*2,2

přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do

Izolace tepelné . -----------------

Jf^jšyaračni fólie, včetnéďrtiíkTfáiir-

koupelna!------------- —------ ------------- -

2,1*2,2

3
Í! 10,9

21,2

9
r32 999281145“

-1,576

3 790,36
3 790,36

nošením t 5.84U31

_____mim :
33|711212002 ‘

1:6 3,77.41
5 391,68

pružná m2

4,62
34)711212601

- stěna
48,4uuuo j.^r^:r:-f;gg;Q!Q: 

48,4 ......

m
8 082,8035 711212602

71114001636 kus
1 170,00 
1 293,60

1x, 1x ALP, 1x m2

”igm
37 998711201 

Ďíl: 713 ^
38(713191100

4,62
I %

3jjyliigiiir

439,33

155,51
152,46

m2

4,62

Zpracováno programem BUlLDpowerS,
© RTS, a.s.

Stránka 5 z 10



m

i Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

i 0: 01 Opravy bytů

M*5aR ,-.Byté;4'-;

R
_aa|a98713201 |Pfesun hmot pro izolace tenpln.

720 - Zdravotonhnická instala™-

- --------- ..------Zdravotechnická instalace bez sporáku
! ~ |stavební přípomoce pro ZTI-zanravpn7

Biji€28;: Oílvětřánr
'28114111 ROu —[Montáž potrubí plastového kruhovéh^Tmr 

- kuniaz opiouku plastového kruhového rín w inn 
_|A/iontaz Klapky plastové kruhové do d 100mm—

Montáž digestoře vestavěné 
_ Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 
_ IWventiiatoru axiál. nfekotl. potrub.do ri mri 

[Potrubí plastové 100mm 
[Větrací mřížka kruhová 100 
[Plastový oblouk 100mm 

_ Ventilátor axiální do koupelny 1 QQmm 
Spojka se zpětnou klapkou -----------------

_Konstrukce ťe.^argifó ■——
[Položeni podlah pod PVC přihřáním ------------- -

chodba + pokoj; ------—
3.5*1,7+i ,7*2,3 
3*3,1 '

femontaz podlah bez polštářů z orken 
chodba + pokoj: -

3,5*1,7+1(7*2,3

. ivid TTinožství ? eené^PÉJCelkem

i
%

3,05

96;98&9ff
86 559,00 
4 327,95

5 017,80
1 188,00

soubor

sso.c^uol. s300[
rýhy, drážky %

R mm43|728214111RQQ 

JW 728214411R00 
_45 728414611R00 
4b|728415121R00 
47)728611211R0O

m
10'8°C______ “

J£00_ - -
-2'000 ~

1,00000

Tuooooi-, 132 opi 
uuoooofcSfgaaBir 
300000 iMíiýwifSSH 

1, uoooo

2,00000) - 39 0Q-

mm kus

I
79,00

kus
136,00

kus
358.00

292.00
100 mm kus
mm kusi 48 1

132,0049 2 m
928,80
"~96,0Ď

mm50 3 ks

51 ks429148014RR 63,0052 kus5
526,0053- 81399442 ks
78,00KS

R 1 141,00m&m : ~
54 762512235

6 4Ó7..86
1 839,36GH

R 9,86
55 762521812 9.3

| m2M 1 149,60

3*3,1 9,86
56 60725033

[Deska dřevoětěpková OSB fp.o
chodba + pokoj; -----------

(3,5*1,7+1;, 7*2,3J*1,03 
3*3,1*1,03- 

Přesun hmot pro tesařské konstrukce"

9,3

R 3 N tl. 15 mm j m2 19,73480
2 999,69

10,1558

9,579H 57 998762202

výšky do 12 m % 1
_58 771101210 

59 771575109-

419,21
Podlahy ž dlařHiA ^fí[rhrtlf

Penetrace.podkladu pod dlažby -------

koupelna podlaha,: -------------------- —

2,1*2,2
Jspara podlaha - stěna, siliknr^m 

Dlažba Taurus 300x30nyQ 
Koupelna podlaha,: '
2,1*2,2*1.13

[Přesun hmot pro podlahy 
podlahy povlakm/a

chodba: 3,5*1,7+2,3*1,7 
pokoj: 3*3,1 ’

4 315,94
170,94 

1 968,12

m2

4,62001 “cm, .(lepidlo), m2
.■

60[7715780lT 

51[59764210
4,62

m J^°°°lffglgB

5,2206

G!°°°ÍE5i^W

mm, 215,00 
1 717,58

m2

62 998771201 
Pil: 776 
~63j77S511820

z dlaždic, výšky do 6 m
[ %■ 244,30 

15636,92 
1 590,28

J -n2

9,86

R 9,3

Zpracováno programem BUlLDpowerS• ;

© RTS, a.s.

Stránka 62 10



Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

O: 01 Opravy bytů

. Byt.č.4

i Pt\Čís\o položky |Nazev ooJožkv 
64 776520010 " '

T:;
množšM .

chodba : 3.5*1,7+2,3*1,7------------ 1

pokoj: 3*3,1

{Podlahovina PVC Novoflor extra o n

chodba : (3,5’1,7+2,3*1,7)*1,i'-----"
pokoj: 3*3,1*1,1 '

^Přesun hmot pro podlahy povlakové, vvškv do 74 m

JbkíáavkérámiW^
- Penetrace podkladu pod obklady, penetračmSí

_ S")°(s“n SrVin-,mel' 20X2W0X15
_pod obklad: -------------- ■— ----- --

2*(2,1 *2+2,2*2+1 *2)

-0,8*1,97
"[Montáž lišt k obkladům :--------------------- -

Jbšta rohová plástová na obklad úkona

_ Obkldddoka lbx2U bila mat. nmnrfW---------
pod obkladů ----------

2*(2,1*2+2,2*2+1 "2)*1,12 
-0,8*1,97*1,12 '

{Přesun hmot pro obklady keramirka
■ M: 3SSS-: . -■■■ —

_ luprava nžtou truhlářsko -

dveře vnitrní: --------------------

{0,9*1,97)12*2 
0,8*1,97*2 
0,6*1,97*2’ 
zárubně:«

0,3*(0,9+1;97*2)*2 
0,3*(0,8+1 ;97*2)

0.3*(0,6+1,97*2)
~~ Malbv .------------------------- -

stropy : ”---------------------------- .------

5,1*4,8 ^ .

3,5*1,7 
2,3*1,7 
2,1*2,2 
3*3,1 
0,6*0,9 
stěny : 
obývák:

2,9*(5,1*2+4,8*2) 
chodba:

2,9*(3,5*2+1,7*2)

2,9*(2,3*2+1,7*2)

Mkérn--. .
m2

"■""PíI 6 303,64

9,86
65(28412286 9,3

1 mm m2

10846

10,23

i**0870 \mmmm
^oojgái^i-

7 650,59

66(998776203mm— T%K 92,41
67 781101210

781415015
á469;8&

_____ 726,09

9399,90

68 m2

cm, m2

i
21,2

I 69 781491001 
5976010Q.A~ 
597813650“

-1,576

:^°o°o°[«%pgaB
^i.uuuooimsmmň

23,744 
_ -1,76512

l°^uacP|gaaaSf|I

70 m
940.00

336.00
mm71 m

m2<
7 318,97

72(998781201 

' 73I783950030

* výšky do 6 m %
___________ 748,84

8 306,38
F m2 ía

7,092
3,152

2,364■
2,904

1,422

1,362i Díl;-784
741784950030"

22 121,93
22 121,93

umytí, m2 214,77600I
24,48

I 5,95

3,91

4,62

I 9,3

0,54

I 57,42

30,16I 23,2

Zpracováno programem BUlLDpowerS ©RTS, a.s.

Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

O: 01 Opravy bytů

m
'íí' • ..

i
■. •%

r-v/^^lllJlfflnqzstvř .. mrnm. ..
koupelna:

2,9*(2,1*2+2,2*2+1*2) 
pokoj:

2,9*(3*2+3,r2) •

spřška:

2,9*(0,6*2+0,9*2) 
odpočet obkladů:

-2*(2,1*2+2,2*2+1*2)

+0,8*1,97

Ělektromontáže ‘ 7—1

Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka

Revize ’ ------

Připojeni do odběrného místa pro E-ON 
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm?

Spínač zapuštěný jednopólový, razeni 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku '

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin. '

30,74

35,38

I 8,7

-21,21 1,576mmi:
68 164,0075 220260022

kus

i,ooooo agagagia

42,00000

“"SUB

■ 4 375,00 
2 950,00

76 005231010R
Soubor

77 210-01
soubor

5 500,0078 210100001R00 
210100003RQO

kus
672,00,79

I kus
250,0080 210110041RT6

kus
435,00

81 210111011RT6
kus 17,00000« 3 825,00

82 210111014RT7 : ■

kus 9,00000 2 502,00

83|210120401ROO 
84|210120453R00 
85|210290601R00 

86 210290751R00

Jistič vzduch.l pólový do 25 A - montáž 
Jistič vzduchový 3pólový do 25 A, - montáž 
Montáž topného tělesa ~

kus 14,00000K^f.mi^

i.ooooop

742,00
kus 844,00
kus 1

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ELEKTROMĚROVÉHO-----------
ROZVADĚČE

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodavky :kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodavky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodavky kabelu

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 
Chránič proudový 4pólový 4QA 0,30mAAC 
ŠVODIČ TYP 1+2, 4X12,5KA/3QKA,. 23QVAC. 4PtV~

KONVEKTOR, , PŘÍMOTOPNÝ-------------------1---------

JISTIČ 25B-3, 10KA ~~------------------- ------------ ■

JISTIČ 2B-1.6KA------------------ ‘-------------- ■-------------
JÍSTIC 1QB-1+N, 6KA, jednomodulovv

JISTIČ 16B-1, 6KA ~ --------------------------------- -

JISTIČ 16B-3, 6KA ---------------------------------------■

JISTIČ 25B-3, 6KA---------------------- --------------- --------- -

500,00 
2 450,00

kus

87 210810045RT1 1-T :Vv<'.;ví'b

70,00000

_______

m
2 940,00

88 210810046RT3
m

8 085,00
89 210810055RT1

40,ooooo|č^i;m 
BS1#S:SÍ

m
1 760,00

90 34141303R
mm2

25,00000!^

2'000‘ _
Tuuooo

Tooóooggpgpf 

1,00000 
T, ooooo

m91 35889012.AR
92)60997629

350,00
kus

1 570,00 
3 293,00

KS93 81264817

94 81597860 
95[81597958 
96|81597961~ 

97(81597963

KS
1 750,00

KS žMmm
mmmm
mmmm

482,00
KS

106,00
KS 2,00000 

11,00000 
_1,00000

296.00
649.00 
255)00

268.00

KS __ ...98 81598007
KS99 81598008 

100 971033123R0Q 
To~1 [971033381 ROP 
102(973031344R00 
To3| 97303161~6RQQ~ 
104 974031121RQQ 
ÍU5 974031132R00

KS ____ "
šk&alM
ag:'5f3S;(SS|

J5.00000 affaifatf 
23om__ --

1,00000
8)00000

Vrtániotvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 crri' 
vybourání otv. zeď cihel, oiomm?

kus
424,00

i~314,00
___________ . tl.90cm, MVC
Vysekám kapes zeď cih, MVC pl. 0,25 m2. hl. 15 rm
Vysekáni kapes zeď cih., krabice 10x10x5nm "

vysekání rýh ve zdi cihelné 3~x~3 
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5x7'

kus 3,00000
kus 1,00000 190,00
kus

1 050,00 
Ti 500,00

cm m
cm m

2 745,00

Zpracováno programem BUiLDpower S,
© RTS, a.s.

Stránka 8 z 1(



Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

i O: 01 Opravy bytů

i v ^;;,irByt,č.4;,•

•« •.

i ......

_PČ Číslo položky Název položky
feljle wnožšSif \ :í 0ěřte»#lás3 itelléw

mmm..~
VA

106 20-01 Stavební přípomoce pro elektroinstalaci-zapravení 
____________ průrazy,rýhy, drážky

ÍĚ&&BG : Přesuny suti á vybouraných hmot

107 9^9094211 ÍNakládání nebo překládání vybourané sutí

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Rmn

% 682,00000 4 092,00

22 756,54
3 992,38 
2 543,29

t 14,78658

mmmm

gfiillij

108 979081111 
979081121 
979082111

tI 14,78658109
t 147,86584 2 070,12110
t 14,78658 3 267,83111 979082121
t 59,14634

I 1 596,95112 979999999
t 14,78658 9 285,97

Célkem
429 980,82i

Poznámky uchazeče k zadání

«

«

«
*• > *

.»■

i s

;■

1

i í

.!

i *
.í

«

Zpracováno programem BUlLDpower S,
®RTS,a.s.

Stránka 9 z 10



BC3“;3ZDb^rECHN,KA ♦ *"•<»«—
[Název položky ■
[Kanalizace

trubka PVC do DN 50 
(trubka PVC do DN 100 

[napojení kanalizace
[vyvedení kanal. Výpusti do DN 100 
[sekání prostupů
(zkouška těsnosti kanalizace do DN 150 

[přesun hmot

[Kanalizace celkem ----- --------------
I voaovod + plynofnstalace "

[potrubí PPR d 20 
(Tlaková zkouška potrubí 

Iproplach a dezinfekce vod.potrubí 
[upevnění výpustek G 1/2"
[koleno nástěnné PPH D 20 

[ochrana potrubí izolací 
(Ventil kulový G 1/2“
[vodoměr bytový 1/2"

i!— stáv.rozvodů vody, kanal.a plynu 
(p yn.topidlo Karma Beta 4 vč.výdechu 
plyn topidlo Karma Beta 2 vč.výdechu 

[montáž topidel 
jkul.kohout plyn 1/2"
[kul.kohoutplyn 1"
Jmontáž 2závi'tových armatur 

[trubka Cu D18 včetně montáže 
[trubka Cu D15. včetně montáže 
(přípojka plynovodu 'pevná 1/2" 
příprava připojení pro plynoměr 

[revize plynoinstalace

(přesun £r°SítUpů pr0 vodu a Plyn

Ivuuovoa + Dlvnomstaiace cnlkom ~ 

[Zarizovaci předměty   ■—
podomítkový sifon pračka+myčka 
WC klozet kombi 
WC sedátko

umyvadlo 60 vč.sifonu,šroubů 
baterie '

IVU množství cena/IVU celkem (Kč)

m 10,00 214.00
316.00
550.00
105.00
816.00 

18,00 
49,00

2140,00
316.00
550.00
735.00 

2448,00
198.00
147.00 

6^34,00,Kč I

m 1,00
kus 1,00
ks 7,00

kus 3,00
m 11,00
% 3,00

i m 21,00
21,00
21,00
11,00
11,00
21,00

229,00 4809.00 
168,00| 

378,00
1078.00 
704,00( 
735,00(
374.00 
713,00(

2850.00 
11023,00( 
11596,Oo(

2302.00 
558,0o( 
452,00( 
546,00|

5222.00 
2936,00| 
1437,00(

635.00 
2772,00 
3536,00| 
1647,Oo|

Tb 47T,00,Kčl

M
8,00m

18,00
98.00
64.00
35.00

187.00
713.00
114.00

11023.00
11596.00
1151.00
186.00
452.00 

78,00
373.00
367.00
479.00
635.00

2772.00
221.00 
549,00

ks
ks
m
ks 2,00

í ks 1,00
m 25,00
ks 1,00
ks 1,00
ks 2,00i ks 3,00
ks 1,00
ks 7,00

i m 14,00
m 8,00
ks 3,00

l ks 1,00
ks 1,00
ks 16,00
%i 3,00

ks 2,00i 166,00
3478.00
424.00

1252.00
1081.00
158.00
178.00

1561.00
689.00

3908.00
4442.00
452.00
167.00
550.00
247.00

332.00 
3478,00|
424.00 

1252,00 
1081,00| 
790,00| 
356, Oo|

1561, Oo| 
689,Oo( 

3908,00( 
4442,Oo( 
3616,Oo( 
334,00| 
550,Oo(

_ 741.00
554-00.Kčl

ks 1,00
ks 1,00
ksumyvadlová stojánková 1,00
ksrohový ventil 

ventil pračka+myčka 
baterie

1,00
ks 5,00
ksvanová bez výbavy 

[sprchový set TWIST
vanaoceKsmaltdH^^Qvč.noh
ohr.vody El.svislý Ariston 100Lt 

[montáž zařizovacích předmětů 
[sanitární silikon bílý

tesríZ**“Egitf^yaci -předměty —

2,00

i ks 1,00
ks 1,00a sifonu ks 1,00
ksi 1,00
ks 8,00
ks 2,00
ks 1,00
% 3,00


